
Zarządzenie nr 3/B/2013 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 27 czerwca 2013 r.   
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §13 pkt 2 uchwały nr XXIII/149/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok ze zmianami, zarządza się co następuje:                                            

 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie   14 545 567,77 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie        13 337 707,77 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie          1 207 860,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie      14 104 727,77 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie           12 554 350,77 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie            1 550 377,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                            
1 837 877,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia, 

 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 4 do Zarządzenia.  
 

§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 75075, 

80101, 85212  i 85295 oraz w dziale 900, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.   

 

§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2013. 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 3/B/2013 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 27 czerwca 2013 r.  

 
1. Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami w ramach rozdziału 75075, 80101, 

85212 i 85295 oraz w dziale 900 dostosowując plan finansowy wydatków jednostek w 
celu ich prawidłowego funkcjonowania. W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  - 
kwotę 7 874 zł. przeznacza się na zakup i montaż klimatyzacji w 2 salach 
komputerowych z Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Granowie.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.170.2013.3 z dnia 25 
czerwca 2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85206     
o kwotę 21 603 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin w 
ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 
2013 – asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej.  


